
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1841 m2
Číslo inzerátu (ID): 4060576 Datum vydání: 11.05.2024

Cena za nemovitost:

2 620 000 Kč

Lokalita:
Rakovník

Bez provize nabízím prostorný pozemek (1 841 m2) na okraji obce
Velká Buková, který je územním plánem určen k výstavbě RD
venkovského charakteru.

Obec Velká Buková se nachází ve Středočeském kraji, 2 km
západně od Křivoklátu, 16 km od Rakovníka, v srdci křivoklátských
lesů.

Na hranici pozemku bude přivedena elektřina a kupující obdrží
povolení pro připojení vodovodu.
V obci je obecní úřad, prodejna smíšeného zboží COOP, zastávka
autobusu. Veškeré další služby, školy atd. v nedalekém Křivoklátě
nebo Roztokách.

Krásná lokalita uprostřed Chráněné krajinné oblasti Křivoklátsko,
které se pro svůj význam stalo biosférickou rezervací UNESCO.

Pro další informace mě prosím kontaktujte.

ID inzerátu ESO: 4060576
Inzerát aktualizován: 11.05.2024
Inzerát vydán: 11.07.2022
Plocha: 1841 m2
Plocha pozemku: 1841 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

František Havíř
Tel:

+420 777 777 776
Email:

havir@frantisek-havir.cz

AZbyt.cz – František

Havíř
Tel:

Adresa:

Rybná 24, 110 00 Praha 1
Web:

www.azbyt.cz


